
Děkanka Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích vypisuje 
výběrové řízení na pozici 

ekonom/ekonomka 

Pracovní náplň 
 zpracování kalkulací, rozpočtů a finančních plánů aktivit fakulty, 
 spolupráce na zpracování rozpočtu fakulty, 
 kontrola zaúčtovaných operací, analýza čerpání prostředků, 
 zpracování přehledů o nákladech, zpracování podkladů pro řízení, 
 spolupráce při procesu zadávání veřejných zakázek, 
 spolupráce při zpracování výroční zprávy o hospodaření, statistických výkazů,  
 spolupráce při tvorbě vnitřních norem a metodiky pro ekonomické agendy fakulty. 

Požadujeme 
 VŠ vzdělání, 
 praxe v ekonomických oborech, orientace v účetnictví, 
 zkušenosti se zpracováním analýz hospodaření organizace, 
 znalost VŠ prostředí výhodou, 
 dobrá znalost MS Office, 
 znalost AJ min. B1, 
 komunikativnost, vstřícnost, zodpovědnost, proaktivní přístup k řešení pracovních 

úkolů, analytické myšlení, 
 řidičský průkaz sk. B, 
 trestní bezúhonnost, 
 časová flexibilita. 

Nabízíme 
 zajímavou práci s možností profesního rozvoje, 
 perspektivu zaměstnání, 
 zaměstnanecké kurzy, další vzdělávání, 
 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna, 
 zaměstnanecké benefity: příspěvek na penzijní připojištění nebo doplňkové penzijní 

spoření, dotované stravování, zvýhodněné mobilní volání, bankovní služby u partnerské 
banky, zvýhodněné nákupy na Alza.cz a Datart; dětská skupina pro děti zaměstnanců 
přímo v kampusu apod.  

Nástup od: dle dohody  
Pracovní úvazek:      1,0 
Pracovní poměr:      doba určitá na 1 rok s tříměsíční zkušební dobou, možnost následného 

prodloužení pracovního poměru až na dobu neurčitou. 
Mzda: dle Mzdového předpisu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 

 
Strukturovaný profesní životopis a motivační dopis s označením „EF/Ekonom/Ekonomka“ 
zasílejte do 20. 4. 2025 na e-mail personalni@ef.jcu.cz. 

 Uchazeči, kteří budou vybráni k osobnímu pohovoru, budou písemně informováni. 

 

Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích si vyhrazuje právo žádného z 
uchazečů do pracovního poměru nepřijmout nebo výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu 
zrušit. 

 

mailto:personalni@ef.jcu.cz.

